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Gdańsk, dnia 25.04.2022r.
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego – 150/2022/PN
DOSTAWA MIKROSKOPU OPERACYJNEGO NEUROCHIRURGICZNEGO
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1

Dot. Załącznika 4 do SWZ gwarancja i serwis punkt 4 oraz wzór umowy par. 5 pkt. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby czas reakcji na podjęcie czynności serwisowych (rozumiane jako przyjazd serwisu) - od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-18.00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy – wynosił ≤ 72h?
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 2
Dot. Załącznika 4 do SWZ gwarancja i serwis punkt 5 oraz wzór umowy par. 5 pkt. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby czas skutecznej naprawy nie wymagającej użycia części zamiennych sprowadzanych z zagranicy wynosił nie więcej niż 5 dni roboczych od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, liczony od momentu przyjazdu serwisu, chyba że naprawa wymaga zamówienia części zamiennych od producenta, wówczas maksymalny czas skutecznej naprawy wy-niesie nie więcej niż 10 dni roboczych od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 3

Dot. Załącznika 4 do SWZ gwarancja i serwis punkt 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zagwarantowana dostępność części wymiennych i serwisu  wy-nosiła min. 8 lat?

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 4

Dotyczy SWZ punkt 10 ppkt. 9 e)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zamiast materiałów producenta  potwierdzających parametry oferowanych urządzeń  i wchodzącego w skład wyposażenia, Wykonawca złożył materiały autoryzowanego dystrybutora?

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę natomiast od producenta dostarczyć w chwili dostawy sprzętu do Zamawiającego. 
Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy par. 5 pkt 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastęp-czego. 

Pragniemy zauważyć iż mikroskop operacyjny będący przedmiotem zamówienia, jest urządzeniem wysoce wyspecjalizowanym, produkowanym na konkretne zamówienie klienta, konfigurowany zgodnie z jego oczekiwaniami i wymaganiami, dlatego Wykonawca nie jest w stanie zapewnić urządzenia zastępczego, zwłaszcza w tak krótkim czasie.

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy par. 6 pkt 2

Zwracamy się z prośbą o obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% wynagrodzenia brutto (pozostałe zapisy punktu bez zmian) ?
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.

Arkadiusz Dębicki
Kierownik Zamówień Publicznych
7 Szpitala Marynarki Wojennej w Gdańsku
Sporządził: Arkadiusz Dębicki
tel. 58/ 552 64 07

Data wykonania: 25.04.2022 r.
T – 2712; B5

�





7 SZPITAL MARYNARKI WOJENNEJ Z PRZYCHODNIĄ 


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej


imienia kontradmirała profesora Wiesława Łasińskiego


ul. Polanki 117,  80-305 Gdańsk




















1

